
UCHWAŁA NR XXVI/207/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Dobroń 
w drodze licytacji komorniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej grunt oddany w użytkowanie 
wieczyste i budynku stanowiącego odrębną nieruchomość oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka 638/2 o powierzchni 0, 2030 ha, położonej w miejscowości Dobroń, ul. 
Sienkiewicza 64, dla której Sąd Rejonowy w Łasku prowadzi Księgę Wieczystą o nr 
SR1L/00059531/7 na rzecz Gminy Dobroń w drodze licytacji komorniczej, oraz nieruchomości 
i budynków stanowiących własność MIKŁASZ Sp. z o.o. oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka 639/20 o powierzchni 0,0673 ha, położonej w miejscowości Dobroń, ul. Sienkiewicza 
64, dla której Sąd Rejonowy w Łasku prowadzi Księgę Wieczystą o nr SR1L/00059532/4, na rzecz 
Gminy Dobroń w drodze licytacji komorniczej, za cenę nie wyższą niż 210.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na cel określony w§ 1 wypłacone zostaną z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 8E192C67-8A70-4D79-869E-B2EDD9AF4728. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


